_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

 PCLEG nº 865.10.2020

Santo André, 16 de outubro de 2020.

Requerimento do Vereador Willians Bezerra

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 482/2020 – GP – Proc. 3353/2020, protocolado sob o nº 14979/2020 onde solicita

informações relacionadas à Emenda do Deputado Federal Nilto Tatoo, no valor de R$ 1.100.000,00

(um milhão e cem mil reais), destinada a revitalização, adequação, iluminação e colocação de grama

sintética no campo do E.C. IV Centenário, esclarecemos:

 De acordo com a Unidade de Planejamento e Assuntos Estratégicos, as informações
referentes ao convênio nº 886825/2019 podem ser consultadas através do site do Plataforma +
Brasil (www.plataformamaisbrasil.gov.br).

A Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos informa que todos os procedimentos de
competência da Pasta foram devidamente realizados e enviados para a Caixa Econômica
Federal para aprovação do projeto e orçamento. Apenas após aprovação da CEF será possível
a abertura de processo de licitação da obra.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
MNSB

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003100360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.plataformamaisbrasil.gov.br/

	PCLEG nº 865.10.2020
	Santo André, 16 de outubro de 2020.
	PAULO SERRA
	Prefeito